



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

09.09.2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1451

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 23.03.2018 № 412

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 23.03.2018 № 412 (далее - Программа), следующие изменения:

1) в графе 2 строки 10 паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1 770 874,15906» заменить цифрами «1 766 244,694»;

б) в абзаце шестом цифры «238 288,0006» заменить цифрами «233 639,5356»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом цифры «1 770 874,15906» заменить цифрами «1 766 244,694»;

б) в абзаце шестом цифры «238 288,0006» заменить цифрами «233 639,5356»;

3) в приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Ульяновск»:

а) в основном мероприятии 2 «Благоустройство общественных территорий муниципального образования «город Ульяновск»:

в строке 2.2:

в графе 2 слова «Организация комплексного благоустройства территорий общего пользования, в том числе погашение кредиторской задолженности» заменить словами «Благоустройство дворовых территорий и территории общего пользования, в том числе погашение кредиторской задолженности»;

в графе 8 цифры «4 648,465» заменить цифрами «0,00»;

0044929



в графе 12 цифры «93 372,44886» заменить цифрами «88 723,9838»;

в строке «Итого по основному мероприятию 2:»:

в графе 8 цифры «4 648,465» заменить цифрами «0,00»;

в графе 12 цифры «162 437,79886» заменить цифрами «157 789,3338»;

б) в строке «Итого по Программе:»:

в графе 8 цифры «238 288,0006» заменить цифрами «233 639,5356»;

в графе 12 цифры «1 770 874,15906» заменить цифрами «1 766 224,694».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».



Глава города

С.С.Панчин